Cohors

Amazones
que vndeAmazonis
das qua fors
ma poete di
cant.Martialis
iocus enucle
atus.

Hippolyte

Arcton.

Amazones
equos prime
cōscenderūt

Gete populi

Gete seru⁹.
Seduli loc⁹

Thermodō

Tanais am
nis vnde.

Sylis.
Iaxartes
Amelnes

Amazonum
sedes

pauloante retulimus. ¶ Post pręlia. exhaustis armis & parata vi-
ctoria. ¶ Turmas quę certabant ab æquis: & hoc in Amazonib⁹
commode: quę post hominum memoriam primę: sicut Lysia rhe-
torici credimus: equos conscenderunt. ¶ Niueas. candidas & for-
mosas. ¶ Strauere. pręlio fuderunt. ¶ Getas. hos. Apher Diony-
sius ad Aquilonem statuit in Scythia: non procul ab Istro fluuio
Thraciæ contribuit Herodotus vtraq; Danubij ripa prætedi Stra-
bo dicit: vt Mysos & idem Thracas. Geta seruire nomen est apud
Comicos nam inde venales serui mittebantur. Propterea Sedu-
lius quom scœnicis insectaretur fabulas. Comicas actiones ex ea.
persona quę frequens inducebatur designauit. Tragicoue boatu
Ridiculoue Gete. Quis non multo magis ipso Geta ridiculos
ducat: eos qui vegete legendum putant integra dictione: ve-
ges quidem pro vini Cado (quod equidem sciam) ponitur a palladio
sed hic ita cōuenit: vt nihil minus. condonemus tamen hoc istis:
qui non possunt a mero discedere: cui semel addicti sunt. Securi.
Securis Amazonum propria fuit: a Penthesilæa Regina inuenta:
vt scribit Plinius: inde Amazones ipse Securigeræ. Ouid. Prima
securigeras inter virtute puellas ¶ Thermodontiaca. Thermodon
vt de rebus Tigranis primo scribit Metrodorus: Araxes antea di-
cebatur: Cappadociam perfundens quatuor ac. centenis ostiis in
mare se condit vt longo carmine tradit Apollonius ad eius ripas
Amazones consedisse Pherecydes autor est: in campo: quem Dia-
antis appellari supradiximus ¶ Tanaim. Scythiæ fluuium: quem
Caucasi iuga fundunt: vt ait Dionysius per patentes Scythiæ câ-
pos: magno aquarum auctu diffunditur: inde Tanais ab effectu
græci nominis dictus est: vt placet Eustathio. Sylis Iaxartes: &
Amelnes ab indigenis appellatus. Quippe nonnulla locorū bar-
bata nomina: ad græcam rationem reducuntur: vt docet Nicanor
Asiam diuidit ab Europa Rhennius Fannius in orbis ambitu.
Europen Asiæ Tanais disjungit ab oris quaq; meotidi comitti-
tur: eiusdem nominis habet oppidum: quod alio verbo Emporiū
dicitur: vt autor est Alexander Polyhistor: ¶ Rigentem. astrictū
glacie: quod mirum non est: in ea regione vbi vinum concre-
scit: vt scribit Ouidius. duplex Amazonum sedes fuit: altera in S cy-
thia: altera vero in Thracia. Sallu. Dein campi Threicij: quos ha-
buere Amazones a Tanai fluuio. incertum quamobrem digressæ:
vtramq; Tanais & Getarum mentione poeta designauit. ¶ Aut